
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Słupsk a Gminą Dębnica 
Kaszubska w zakresie praw i obowiązków związanych z profilaktyką i wczesną terapią uzależnień od 

alkoholu .

Na podstawie art. 10 ust . 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., z późn., zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Słupsk a Gminą 
Dębnica Kaszubska w celu nawiązania współpracy w zakresie korzystania z usług Słupskiego Ośrodka 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Słupsku w roku 2015, polegającego na świadczeniu opieki nad 
osobami nietrzeźwymi z terenu Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie praw i obowiązków związanych 
z profilaktyką i wczesną terapią uzależnień od alkoholu.

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na realizację porozumienia w danym roku określa uchwała budżetowa oraz zadania ujęte 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: C45A57DB-DFCD-46EB-9049-87B64904367C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 11 marca 2015 r.

Porozumienie
z dnia ..................................2015 r.

w sprawie przejęcia przez Miasto Słupsk praw i obowiązków Gminy ... związanych z profilaktyką i wczesną 
terapią uzależnień od alkoholu oraz korzystania z usług Słupskiego Ośrodka Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych przy ul. Gdyńskiej 13a

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 595, poz. 645 z późn.zm.) zawarte pomiędzy:
Miastem Słupsk; 76-200 Słupsk, Plac Zwycięstwa 3

reprezentowanym przez:
Panią ...................................................................... – Zastępcę Prezydenta Miasta Słupska
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Słupska – Pani .................................................................…
a
GminąDębnica Kaszubska
reprezentowaną przez:
Panią Iwonę Warkocką – Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
przy kontrasygnacie PanaMarka Malinowskiego - Skarbnika GminyDębnica Kaszubska.

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest przejęcie przez Miasto Słupsk praw i obowiązków Gminy Dębnica 
Kaszubska związanych z profilaktyką i wczesną terapią uzależnień od alkoholu oraz korzystanie z usług 
Słupskiego Ośrodka Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy    ul. Gdyńskiej 13a, prowadzonej jako 
zadanie własne Miasta Słupska i wynikający z przejęcia obowiązków, udział Gminy Dębnica Kaszubska 
w kosztach realizacji powierzonego zadania.

§ 2. 1. Wysokość udziału finansowego Gminy Dębnica Kaszubska będzie wynikiem przemnożenia liczby 
przyjętych osób nietrzeźwych z terenu tej Gminy w danym kwartale przez umowną zryczałtowaną kwotę 100 zł 
(słownie złotych: sto 00/100) od przyjętej osoby.

2. Windykacja należności z tytułu pobytu w Słupskim Ośrodku Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
będzie realizowana przez Słupski Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na ogólnie obowiązujących 
zasadach.

3. Kwota naliczona według określonego w ust. l wzorca, będzie każdorazowo przekazywana na konto Miasta 
Słupska mBANK S.A. Oddział Korporacyjny Gdynia Nr ... do końca miesiąca następującego po kwartale 
rozliczeniowym, po uprzednim przedłożeniu zestawienia, o którym mowa w § 3 oraz rachunku na adres Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, 76-248 Dębnica Kaszubska, ul Zjednoczenia 26, NIP: 839 21 
57 165.

4. Na realizację zadania, o którym mowa w § l, Gmina Dębnica Kaszubska posiada zabezpieczone w budżecie 
środki finansowe w wysokości 2.000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 00/100).

5. W przypadku większej liczby osób nietrzeźwych, mieszkańców przyjmowanych z Gminy Dębnica 
Kaszubska, zabezpieczenie finansowe może zostać zwiększone w formie aneksu do niniejszego Porozumienia.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Słupskiego Ośrodka Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do 
przedkładania na koniec każdego kwartału zestawienia ilości osób nietrzeźwych - wraz z danymi osobowymi, 
dowiezionych z terenu Gminy Dębnica Kaszubska i przyjętych do Słupskiego Ośrodka Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, wobec których przeprowadzono indywidualną terapię oraz działania profilaktyczne.

§ 4. W przypadku dużej ilości osób dowożonych do Słupskiego Ośrodka Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, pierwszeństwo w przyjęciu mają osoby nietrzeźwe z terenu Miasta Słupska.

Id: C45A57DB-DFCD-46EB-9049-87B64904367C. Podpisany Strona 1



§ 5. Niewywiązanie się przez Gminę Dębnica Kaszubska z warunków określonych w niniejszym 
Porozumieniu, będzie skutkowało odmową przyjęcia osób nietrzeźwych z terenu tej Gminy do Słupskiego Ośrodka 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 6. Porozumienie zostaje zawarte na czas określony tj. od dnia ... 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku.

§ 7. Porozumienie może być rozwiązane nie wcześniej jak z dniem 30 września danego roku, za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

§ 8. W przypadku rozwiązania porozumienia, strony zobowiązane są do pełnego rozliczenia się za czas 
obowiązywania na zasadach określonych w niniejszym porozumieniu.

§ 9. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu, mają zastosowanie przepisy kodeksu 
cywilnego.

§ 10. Porozumienie sporządzono w trzech egzemplarzach.

§ 11. Porozumienie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka

Skarbnik Gminy Dębnica Kaszubska

Marek Malinowski

z up. Prezydenta Miasta Słupska
Zastępca Prezydenta

...

Skarbnik Miasta Słupska

...

Id: C45A57DB-DFCD-46EB-9049-87B64904367C. Podpisany Strona 2




